受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國111年10月19日
發文字號：高市教小字第11137927600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程宣傳海報

主旨：轉知臺北市立大學於111年10月23日將開辦「雙語教學培訓

暨英語增能班-線上課程」，請貴校惠予公告並轉知教師踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學111年10月13日北市大進字第1116027004

號函辦理。

二、旨揭課程詳細資訊如下:

(一)課程簡介：

１、2030年將臺灣打造成為雙語國家。該政策，教師首當其

衝!您準備好了嗎?

２、本課程除了探討雙語教學發展、課室互動語言、雙語課

程設計及評量，還有分組跨領域共備教案設計與發表。

(二)時間：10月23日、10月30日、11月6日、11月13日、11月

20日、11月27日、12月4日、12月11日，週日上午9時30分

至12時30分。

(三)對象：現職幼兒園、國小、國中、高中職老師。

(四)師資：該校英語教學系徐正和教授

(五)本課程結束後可取得教師研習時數24小時。

(六)網路報名：請至該處報名網頁報名(https://my.utaipei.

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132號
承辦單位：國小教育科
承辦人：王羿涵
電話：7995678分機3047
傳真：7406585
電子信箱：weh1023@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1111021

1 1 1 7 0 9 7 2 0 0 0

edu.tw/tpec_exeducation/index.html)新學員請先於右

上角「加入學員」，再於左欄點選「111-1 成人進修-線

上雙語教學培訓暨英語增能班」。

三、檢附課程宣傳海報。

四、如有報名疑問，請電洽承辦人陳小姐(02-23113040#1523)。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局國小教育科

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1111021